

合併資產負債表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國106年第2季

單位：新台幣仟元

會計項目	106年06月30日		105年12月31日		105年06月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	5,047,388	12.09	5,617,403	12.86	5,523,195	12.43
備供出售金融資產－流動淨額	118,130	0.28	113,235	0.26	114,731	0.26
應收票據淨額	6,987	0.02	14,250	0.03	9,838	0.02
應收帳款淨額	3,627,751	8.69	3,704,235	8.48	3,434,223	7.73
應收帳款－關係人淨額	817,410	1.96	969,200	2.22	1,094,466	2.46
其他應收款淨額	139,774	0.33	115,005	0.26	121,615	0.27
其他應收款－關係人淨額	91,905	0.22	131,054	0.30	119,330	0.27
存貨	501,688	1.20	674,494	1.54	450,717	1.01
預付款項	220,428	0.53	121,929	0.28	322,913	0.73
其他流動資產	320,439	0.77	324,755	0.74	322,566	0.73
流動資產合計	10,891,900	26.10	11,785,560	26.98	11,513,594	25.91
非流動資產						
備供出售金融資產－非流動淨額	23,302	0.06	22,151	0.05	12,053	0.03
以成本衡量之金融資產－非流動淨額	1,812,536	4.34	1,537,536	3.52	1,621,461	3.65
採用權益法之投資淨額	795,861	1.91	1,091,852	2.50	1,218,663	2.74
不動產、廠房及設備	27,589,062	66.10	28,684,252	65.66	29,399,177	66.15
無形資產	49,464	0.12	31,619	0.07	83,324	0.19
遞延所得稅資產	356,448	0.85	312,378	0.72	362,933	0.82
其他非流動資產	219,879	0.53	221,750	0.51	234,098	0.53
非流動資產合計	30,846,552	73.90	31,901,538	73.02	32,931,709	74.09

資產總計	41,738,452	100.00	43,687,098	100.00	44,445,303	100.00
流動負債						
短期借款	0	0.00	14,497	0.03	44,847	0.10
應付票據	4,031	0.01	11,170	0.03	5,164	0.01
應付帳款	544,314	1.30	651,042	1.49	682,688	1.54
應付帳款－關係人	10,530	0.03	7,905	0.02	10,178	0.02
其他應付款	4,463,237	10.69	2,923,810	6.69	5,589,846	12.58
其他應付款項－關係人	74,167	0.18	41,713	0.10	66,665	0.15
本期所得稅負債	394,688	0.95	448,359	1.03	206,675	0.47
其他流動負債	2,262,390	5.42	1,488,438	3.41	1,795,672	4.04
流動負債合計	7,753,357	18.58	5,586,934	12.79	8,401,735	18.90
非流動負債						
應付公司債	1,257,416	3.01	1,414,984	3.24	0	0.00
長期借款	9,550,632	22.88	12,619,466	28.89	13,481,293	30.33
其他非流動負債	362,853	0.87	362,675	0.83	317,046	0.71
非流動負債合計	11,170,901	26.76	14,397,125	32.96	13,798,339	31.05
負債總計	18,924,258	45.34	19,984,059	45.74	22,200,074	49.95
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	11,737,099	28.12	11,674,833	26.72	11,622,944	26.15
股本合計	11,737,099	28.12	11,674,833	26.72	11,622,944	26.15
資本公積						
資本公積合計	4,602,749	11.03	4,965,413	11.37	4,828,310	10.86
保留盈餘						
法定盈餘公積	1,956,400	4.69	1,658,280	3.80	1,658,280	3.73
特別盈餘公積	386,010	0.92	201,416	0.46	201,416	0.45
未分配盈餘（或待彌補虧損）	4,408,865	10.56	5,382,228	12.32	3,905,983	8.79
保留盈餘合計	6,751,275	16.18	7,241,924	16.58	5,765,679	12.97
其他權益						
其他權益合計	-282,511	-0.68	-184,593	-0.42	22,165	0.05
庫藏股票	0	0.00	0	0.00	0	0.00
歸屬於母公司業主之權益合計	22,808,612	54.65	23,697,577	54.24	22,239,098	50.04

非控制權益	5,582	0.01	5,462	0.01	6,131	0.01
權益總計	22,814,194	54.66	23,703,039	54.26	22,245,229	50.05
負債及權益總計	41,738,452	100.00	43,687,098	100.00	44,445,303	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		0	